
  
 

          【ＦＡＸ】０７５－７２３－５６６５ 
     社会福祉法人京都市左京区社会福祉協議会    

〒606-8103 

京都市左京区高野西開町５ 左京合同福祉センター内 

電話 ０７５－７２３－５６６６（担当：田中・小谷） 

メール s-csw@sakyoku-syakyo-kyoto.jp 
 

 

氏名 

フリガナ 

連絡先 

携帯電話 

〔   〕歳代 

住所 

〒 

 

 

固定電話 

メールアドレス 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

✰アンケートにご協力ください✰ 

▶この講座について、どちらでお知りになりましたか？ 

①左京ボイス ②配架のチラシ（場所：         ） 

③左京区社協 HP ④京都市福祉ボランティアセンター 

⑤その他〔                      〕        

▶現在、ボランティア活動をされていますか？  

□は い➡「はい」と答えられた方にお伺いします。 
現在どのようなボランティア活動をされていますか？ 

〔                         〕       

□いいえ➡「いいえ」と答えられた方にお伺いします。 
今後どのようなボランティアをされたいですか？ 

〔                         〕 

▶この講座で、どのようなことをお知りになりたいですか？ 

講師への質問などもございましたら、ご記入ください。 

〔                        〕  

 「心」と「耳」で「聴く」技術 －受講申込用紙－ 

◀こちらの 

QR コードから

お申込みいただ

けます♪ 

▶お申込み方法について 【オンライン参加】上記 QRコード 

【会場参加】上記QRコード・FAX・メール・電話のいずれか 

▶持ち物 マスク・上履き・筆記用具 

▶注意事項  

①【オンライン参加】の方へは、お申込み受付完了のメールを送ります。また、区社協からZOOMのア 

ドレスをご案内する際に、当日資料のデータを添付いたしますので、ご確認ください。 

②緊急事態宣言が発出された場合は、【会場参加】を中止とし、【オンライン参加】のみとなりますので 

ご了承ください。 

※緊急事態宣言が発出されない場合は【会場参加】、発出された場合は【オンライン参加】とされる方 

は両方でお申込みいただき、その旨を申込時にお伝えください。 

③【会場参加】が中止となった場合は区社協ホームページでお知らせします。個別にご連絡は差し上げま

せんのでご了承ください。また、【会場参加】でお申込みの方へは、後日講座資料を郵送いたします。 

④講座当日に発熱などの体調不良があった場合は、参加をご遠慮ください。 

mailto:s-csw@sakyoku-syakyo-kyoto.jp


 


